СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        РЕШЕНИЕ

__________  2020 г.                                                                                №____

                                                     р.п. Чердаклы

О  согласовании принятия недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
           В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 13, статьями 51,52 Устава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, Совет  депутатов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области решил:

           1. Согласовать принятие безвозмездно земельный участок из собственности муниципального образования «Октябрьское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области в  муниципальную собственность муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области согласно Приложения.
           2. Муниципальному учреждению комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям  Муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области принять недвижимое имущество от муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области по акту приема-передачи.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                              З.К. Бабич

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального образования  «Чердаклинский район»

Ульяновской области

от____________ №_______

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Площадь
	Место нахождения объекта недвижимого имущества

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 73:21:220101:118, из земель сельскохозяйственного назначения, для иных видов использования, характерных для сельскохозяйственного производства
	480226 кв.м.
	Ульяновская область, Чердаклинский район,  ФГУП «Учхоз УГСХА» прилегает к южной границе поселка Октябрьский